G TP

. /é;/ﬂ_)/})/ ///Z /}74/;;&;//&/;/-

7 ﬂ%f - /;'//}4/ 7
Comitato Centrale per 1'Albo nazionale delle persone
fisiche e giuridiche che esercitano I"autotrasporto di
cose per conto di terzi

DELIBERA N. 8/2016 DEL 23 SETTEMBRE 2016

Vista la delibera n. 7 del 22 luglio 2016 del Comitato centrale per 'Albo nazionale delle persone
fisiche e giuridiche che esercitano l'autotrasporto di cose per conto di terzi, recante modifiche
ed integrazioni alla delibera 6/2016 del 15 giugno 2016 in materia di riduzione compensata dei
pedaggi autostradali per i transiti effettuati nell'anno 2015:

Visto in particolare il paragrafo 3, punto 3.2, ultimo periodo, della predetta delibera. nella parte in
-cui dispone che I’istanza di partecipazione alla procedura su indicata deve essere formalizzata con

I’apposizione della firma digitale “entro le ore 17 del 26 settembre 2016. a pena di esclusione dal

diritto™

ritenuto opportuno, anche in considerazione dello stato di elaborazione dell’istruttoria in corso,

prorogare il predetto termine per garantire un maggiore livello di fruizione del diritto:

a parziale modifica della deliberazione n. 7/2016 del 22 luglio 2016

Delibera:

1. Al paragrafo 3, punto 3.2, della delibera n. 7/2016 del 22 luglio 2016, I’ultimo periodo &
sostituito dal seguente: “Tale file dovra essere firmato digitalmente, secondo le modalitc
di cui al paragrafo 15 della deliberazione n. 6/2016 del 15 giugno 2016, entro le ore
13,30 del 15 ottobre 2016, a pena di esclusione dal diritto.”.

b

La presente delibera, assunta per motivi di urgenza, sari sottoposta a ratifica da parte
del Comitato centrale nella prima seduta utile.

La presente delibera ¢ pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana ed entra in
vigore il giorno stesso della sua pubblicazione.

Roma, 23 settembre 2016

IL PRESIDENTE DEL COMITATO
aria Teresa DI MATTEO

KA It 4

—



